
Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180110

Odpadní amalgám ze stomatologické
péče

HP 6 Akutní toxicita, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10




